PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BACABAL

RUA 15 DE NOVEMBRO, Nº 229, CENTRO
BACABAL- MARANHÃO

CEP 65700-000

PORTARIA Nº 347/2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE BACABAL, ESTADO DO MARANHÃO, EDVAN

BRANDÃO DE FARIAS, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei:

RESOLVE:

Art. 1º. Designar LARISSA SANTOS PINTO, ocupante do cargo de

Coordenadora do Departamento Social Especial de Média e Alta Complexidade da

Secretaria de Assistência Social do município de Bacabal para ser representante da

Prefeitura junto ao Ministério da Mulher, da Família e dos Direitos Humanos -

MMFDH, para praticar todos os atos necessários à efetivação e recebimento do

conjunto de equipamentos destinados à equipagem e estruturação de Conselho

Tutelar.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Ficam revogadas as demais disposições em contrário.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Bacabal, 15 de março de 2021.

EDVAN BRANDÃO DE FARIAS

Prefeito Municipal de Bacabal